

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(06)

Ditjen Imigrasi

UNIT KERJA

(408112)

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

ALOKASI

Rp.

7,757,897,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,852,933,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,852,933,000	
5254.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	21870.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		380,196,000	

5254.BAA.001	Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI	21120.0 Orang		301,812,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi			301,812,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			301,812,000	
521211	Belanja Bahan			34,800,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Spanduk Pelayanan	12.0 EKS	400,000	4,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			206,100,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Map Permohonan Keimigrasian WNI	22000.0 EKS	6,000	132,000,000	
	- Tinta Printer Paspor [12 PCS x 1 THN]	12.0 PCS	2,300,000	27,600,000	
	- Printhead Printer Paspor [6 PCS x 1 THN]	6.0 PCS	4,250,000	25,500,000	
	- Kertas Cetak Hasil Wawancara	350.0 RIM	60,000	21,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			57,312,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	142,000	2,272,000	
	- Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [4 KEG x 2 ORG]	8.0 OK	2,888,000	23,104,000	
	- Taksi Tg. Balai Karimun [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	50,000	800,000	
	- Taksi Batam [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	165,000	2,640,000	
	- Taksi Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 HARI]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 KEG x 2 ORG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
5254.BAA.002	Layanan Penerbitan Izin Tinggal	750.0 Orang		78,384,000	
051	Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi			78,384,000	U
A	Penerbitan Izin Tinggal			78,384,000	
521211	Belanja Bahan			22,800,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Spanduk	12.0 EKS	400,000	4,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			9,000,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Map Permohonan Keimigrasian WNA	1500.0 EKS	6,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [3 KEG x 2 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	12.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OH 18.0 OH	142,000 2,888,000 50,000 165,000 256,000 730,000 530,000	42,984,000 1,704,000 17,328,000 600,000 1,980,000 3,072,000 8,760,000 9,540,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 KEG x 2 ORG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
5254.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	39.0 operasi, Hari Operasi		775,561,000	

5254.BHB.U01	<u>Lokasi : KAB. KARIMUN</u> Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah	24.0 operasi		363,048,000	U
051	Pengumpulan Data dan Informasi			351,048,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			351,048,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 12 KEG] - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KALI x 24 KEG]	12.0 KEG 24.0 KEG	2,768,000 8,743,000	33,216,000 209,832,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam) - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi - Safe House	24.0 KEG 12.0 KEG	3,000,000 3,000,000	108,000,000 72,000,000 36,000,000	PNP
052	Penyajian Laporan			12,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Laporan [1 KALI x 24 KEG]	24.0 KEG	500,000	12,000,000	PNP
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	12.0 operasi		249,816,000	U
051	Pelaksanaan Pengawasan			243,816,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			243,816,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KALI x 12 KEG] - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG 12.0 KEG	14,550,000 2,768,000	174,600,000 33,216,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam) - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi - Safe House	6.0 KEG 6.0 KEG	3,000,000 3,000,000	36,000,000 18,000,000 18,000,000	PNP
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			6,000,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Laporan [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	500,000	6,000,000	PNP
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	2.0 operasi		115,808,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			1,260,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			1,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	22,000 41,000	440,000 820,000	PNP
052	Pelaksanaan Pengawasan			112,288,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			112,288,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 2 KEG] - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 20.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000 300,000 500,000	800,000 600,000 6,000,000 1,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG] - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG 2.0 KEG	2,272,000 39,172,000	4,544,000 78,344,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam) - Safe House - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	2.0 KEG 2.0 KEG	3,000,000 7,500,000	21,000,000 6,000,000 15,000,000	PNP
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,260,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			2,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	22,000 41,000	440,000 820,000	PNP
				1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.137-Batam)			1,000,000	PNP
	- Biaya Laporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		46,889,000	
051	Prapenyidikan			20,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,500,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam)			1,355,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	22,000	220,000	
	- Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	41,000	410,000	
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			315,000	
	- Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	41,000	205,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			410,000	
	- Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	41,000	410,000	PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.137-Batam)			10,645,000	
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,798,000	1,798,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	5,311,000	5,311,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.137-Batam)			8,500,000	
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,700,000	1,700,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	U
052	Penyidikan			26,389,000	
A	Permulaan			2,083,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam)			315,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			315,000	
	- Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	41,000	205,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.137-Batam)			1,768,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
B	Olah TKP			5,336,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(06)

Ditjen Imigrasi

UNIT KERJA

(408112)

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

ALOKASI

Rp. 7,757,897,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3,536,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	PNP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,800,000	
	(KPPN.137-Batam)				
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,800,000	1,800,000	
	<u>Upaya Paksa</u>			9,074,000	PNP
				9,074,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				
521219	(KPPN.137-Batam)				PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	2,112,000	2,112,000	PNP
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,314,000	1,314,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	2,112,000	2,112,000	
	<u>Pemeriksaan</u>			5,756,000	PNP
	<u>Belanja Bahan</u>			520,000	
	(KPPN.137-Batam)				
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			315,000	PNP
521219	- Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	41,000	205,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			205,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	41,000	205,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			5,236,000	
	(KPPN.137-Batam)				PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 1 ORG]	1.0 ORKAL	1,700,000	1,700,000	PNP
	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			2,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,768,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,768,000	1,768,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	PNP
	<u>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</u>			1,372,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1,372,000	
	(KPPN.137-Batam)				PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	1,372,000	1,372,000	
	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>	605312.0 Orang, Laporan		268,158,000	
	Lokasi : KAB. KARIMUN				PNP
5254.BIB					
5254.BIB.001	<u>Tindakan Administratif Keimigrasian</u>	12.0 Orang		122,616,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pendetensian			72,984,000	U
A	Penjagaan dan Pengawasan			54,384,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			5,400,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Honorarium Penterjemah [1 ORG x 6 KEG]	6.0 OK	900,000	5,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			42,984,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	142,000	1,704,000	
	- Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [3 KEG x 2 ORG]	6.0 OK	2,888,000	17,328,000	
	- Taksi Tg. Balai Karimun [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	50,000	600,000	
	- Taksi Batam [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	165,000	1,980,000	
	- Taksi Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 HARI]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
B	Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni			18,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			18,600,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Biaya Konsumsi Tahanan KEPULAUAN RIAU [12 ORG x 30 HARI]	360.0 OH	35,000	12,600,000	
	- Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari Deteni [12 ORG x 1 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
052	Pendeportasian			49,632,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,632,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			47,232,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	142,000	2,272,000	
	- Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [4 KEG x 2 ORG]	8.0 OK	2,888,000	23,104,000	
	- Taksi Tg. Balai Karimun [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	50,000	800,000	
	- Taksi Batam [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	165,000	2,640,000	
	- Taksi Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 1 HARI]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 HARI]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,400,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [8 KEG x 2 ORG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
5254.BIB.002	Pemeriksaan Keimigrasian di TPI	605300.0 Orang		145,542,000	
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			145,542,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			145,542,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.137-Batam) - Penambah Daya Tahan Tubuh (Kepulauan Riau) [7 ORG x 10 HARI x 12 BLN]	840.0 OH	19,000	15,960,000 15,960,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Konsumsi Makan Petugas TPI [6 ORG x 365 HARI x 1 KALI]	2190.0 OK	33,000	72,270,000 72,270,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [4 KEG x 2 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	16.0 OK 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OH 24.0 OH	142,000 2,888,000 50,000 165,000 256,000 730,000 530,000	2,272,000 23,104,000 800,000 2,640,000 4,096,000 11,680,000 12,720,000	PNP
5254.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	42.0 laporan		429,018,000	
----- Lokasi : KAB. KARIMUN					
5254.BKA.001	Pengawasan Orang Asing	2.0 laporan		65,238,000	
051	Persiapan Tim PORA			20,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [25 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [25 ORG x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Perlengkapan [1 PKT x 25 ORG x 2 KEG] - Spanduk [2 EKS x 2 KEG]	50.0 OK 50.0 OK 2.0 PKT 50.0 PKT 4.0 EKS	41,000 25,000 500,000 300,000 400,000	2,050,000 1,250,000 1,000,000 15,000,000 1,600,000	PNP
052	Pelaksanaan Tim PORA			15,682,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,682,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.137-Batam) - Sewa Gedung Pertemuan (Kepulauan Riau) [1 RH x 2 KEG] - Sewa Perlengkapan [1 UNIT x 2 KEG]	2.0 HARI 2.0 UNIT	3,591,000 500,000	7,182,000 1,000,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.137-Batam) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	PNP
053	Koordinasi dan Konsultasi Pengawasan Orang Asing			28,656,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,656,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [2 KEG x 2 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [2 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [2 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	8.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	142,000 2,888,000 50,000 165,000 256,000 730,000 530,000	28,656,000 1,136,000 11,552,000 400,000 1,320,000 2,048,000 5,840,000 6,360,000	U	PNP
5254.BKA.U01	Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut	40.0 laporan		363,780,000		
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			360,000,000		
A	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>360,000,000</i>		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Pelaksanaan Pemeriksaan [1 KALI x 40 KEG]	40.0 KEG	6,000,000	240,000,000		PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam) - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Pemeriksaan [2 KALI x 20 KEG]	40.0 KEG	3,000,000	120,000,000	PNP	
053	Penyusunan Laporan			3,780,000	PNP	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>3,780,000</i>		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	315,000	3,780,000		
013.06.WA	Program Dukungan Manajemen			5,904,964,000		
6232	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi			5,904,964,000		
6232.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,129,742,000		
6232.EBA.956	Lokasi : KAB. KARIMUN Layanan BMN	1.0 Layanan		29,744,000		
051	Layanan BMN UPT			29,744,000		
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>29,744,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	PNP	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	PNP	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Koordinasi ke Kanwil Kemenkumham Kep. Riau di Tanjungpinang - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Kapal Batam - Tanjungpinang PP [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tg. Balai Karimun [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tanjungpinang [2 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Kepulauan Riau [2 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Kepulauan Riau [2 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	142,000 79,000 50,000 165,000 165,000 792,000 370,000	15,584,000 15,584,000 1,136,000 632,000 400,000 1,320,000 1,320,000 6,336,000 4,440,000	PNP
6232.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		603,779,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			603,779,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			603,779,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 12 KEG] - Jamuan Tamu - Spanduk	12.0 PKT 1.0 THN 22.0 Eks	500,000 59,696,000 400,000	6,000,000 59,696,000 8,800,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Pengadaan Perlengkapan dan Atribut Seragam [35 PEG x 1 STEL] - Pengadaan Sepatu Pegawai [35 PEG x 1 PSG] - Biaya Sandar Kapal (2 Unit) - Operasional dan Pemeliharaan Kapal Patroli (2 Unit) - Honorarium Kapten Kapal Patroli [1 ORG x 11 BLN] - Honorarium ABK Kapal Patroli [4 ORG x 11 BLN]	35.0 STEL 35.0 STEL 1.0 THN 1.0 THN 11.0 OB 44.0 OB	500,000 700,000 48,000,000 209,537,000 3,350,000 3,350,000	17,500,000 24,500,000 48,000,000 209,537,000 36,850,000 147,400,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(06)

Ditjen Imigrasi

UNIT KERJA

(408112)

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

ALOKASI

Rp. 7,757,897,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Koordinasi ke Kanwil Kemenkumham Kep. Riau di Tanjungpinang - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Kapal Batam - Tanjungpinang PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tg. Balai Karimun [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tanjungpinang [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Kepulauan Riau [4 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Kepulauan Riau [4 KEG x 2 ORG x 3 HARI] > Rekonsiliasi Nasional dan Koordinasi ke Ditjen Imigrasi - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [2 KEG x 1 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [2 KEG x 1 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [2 KEG x 1 ORG x 3 HARI]	16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OH 24.0 OH 4.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	142,000 79,000 50,000 165,000 165,000 792,000 370,000 142,000 2,888,000 50,000 165,000 256,000 730,000 530,000	45,496,000 31,168,000 2,272,000 1,264,000 800,000 2,640,000 2,640,000 12,672,000 8,880,000 14,328,000 568,000 5,776,000 200,000 660,000 1,024,000 2,920,000 3,180,000	PNP
6232.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		356,568,000	
051	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian			277,384,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			277,384,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [50 ORG x 4 KEG] - Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU [50 ORG x 4 KEG] - Seminar Kit Kegiatan [50 PKT x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG] - Spanduk [2 EKS x 4 KEG]	200.0 OK 200.0 OK 200.0 PKT 4.0 PKT 8.0 EKS	41,000 25,000 150,000 500,000 400,000	8,200,000 5,000,000 30,000,000 2,000,000 3,200,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Penyebaran Informasi melalui Media - Pemeliharaan Website - Langganan SMS Gateway	1.0 PKT 1.0 THN 1.0 THN	100,000,000 35,000,000 12,000,000	147,000,000 100,000,000 35,000,000 12,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam) - Sewa Ruangan [1 RH x 4 KEG] - Sewa Perlengkapan [1 UNIT x 4 KEG]	4.0 RH 4.0 UNIT	1,500,000 750,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan Dinas ke Ditjen Imigrasi - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [3 KEG x 2 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	 12.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OH 18.0 OH	 142,000 2,888,000 50,000 165,000 256,000 730,000 530,000	42,984,000 42,984,000 1,704,000 17,328,000 600,000 1,980,000 3,072,000 8,760,000 9,540,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	150,000	30,000,000	PNP
052	Pengelolaan Teknologi Informasi Keimigrasian			79,184,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			79,184,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	1.0 THN	36,200,000	36,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan Dinas ke Ditjen Imigrasi - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [3 KEG x 2 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [3 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	 12.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OH 18.0 OH	 142,000 2,888,000 50,000 165,000 256,000 730,000 530,000	42,984,000 42,984,000 1,704,000 17,328,000 600,000 1,980,000 3,072,000 8,760,000 9,540,000	PNP
6232.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,139,651,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,189,029,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,149,345,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,228,184,000 103,606,000 103,606,000	1,228,184,000 103,606,000 103,606,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	23,000 2,000 2,000	27,000 23,000 2,000 2,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	124,327,000 10,361,000 10,361,000	145,049,000 124,327,000 10,361,000 10,361,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	33,436,000 2,787,000 2,787,000	39,010,000 33,436,000 2,787,000 2,787,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	69,840,000 5,820,000 5,820,000	81,480,000 69,840,000 5,820,000 5,820,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	19,440,000 1,620,000	21,060,000 19,440,000 1,620,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	10,000	10,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	101,393,000	101,393,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	277,200,000	277,200,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	41,760,000 3,480,000 3,480,000	48,720,000 41,760,000 3,480,000 3,480,000	RM
B	<i>Pembayaran Lembur</i>			39,684,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.137-Batam) - Uang Lembur Golongan III [27 PEG x 12 KEG x 3 JAM] - Uang Lembur Golongan II [8 PEG x 12 KEG x 3 JAM] - Uang Makan PNS Golongan III [27 PEG x 12 HAR!] - Uang Makan PNS Golongan I dan II [8 PEG x 12 HAR!]	972.0 OJ 288.0 OJ 324.0 OH 96.0 OH	20,000 17,000 37,000 35,000	39,684,000 19,440,000 4,896,000 11,988,000 3,360,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,950,622,000	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			864,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam) - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Kepulauan Riau) - Honorarium Petugas Kebersihan [3 ORG x 13 BLN] - Honorarium Penjaga Keamanan [6 ORG x 13 BLN] - Honorarium Pengemudi [3 ORG x 13 BLN] - Honorarium Pramubakti [5 ORG x 13 BLN] - Langganan Internet	1.0 STKR 39.0 OB 78.0 OB 39.0 OB 65.0 OB 12.0 BLN	14,700,000 3,350,000 3,350,000 3,350,000 3,350,000 2,800,000	788,650,000 14,700,000 130,650,000 261,300,000 130,650,000 217,750,000 33,600,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam) - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Kepulauan Riau) - Tinta/Toner - Biaya Materai	1.0 STKR 33.0 UNIT 210.0 LMBR	49,410,000 750,000 10,000	76,260,000 49,410,000 24,750,000 2,100,000	RM SBM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			300,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.137-Batam) - Pengiriman Surat Dinas dan Laporan	12.0 BLN	700,000	8,400,000 8,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.137-Batam) - Langganan Listrik	12.0 BLN	23,000,000	276,000,000 276,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.137-Batam) - Langganan Telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000 7,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.137-Batam) - Langganan Air	12.0 BLN	700,000	8,400,000 8,400,000	RM
C	<u>Pakaian Dinas dan Seragam</u>			16,667,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam) Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas - Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Kepulauan Riau) [1 STEL x 11 ORG] - Pakaian Kerja Satpam (Kepulauan Riau)	11.0 STEL 6.0 STEL	697,000 1,500,000	16,667,000 7,667,000 9,000,000	RM SBM
D	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</u>			323,585,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(06)

Ditjen Imigrasi

UNIT KERJA

(408112)

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

ALOKASI

Rp. 7,757,897,000

Halaman :

14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			303,474,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	> Gedung dan Halaman Kantor Imigrasi Tg. Balai Karimun			269,704,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Kepulauan Riau)	1008.0 M2	224,000	225,792,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Kepulauan Riau)	3992.0 M2	11,000	43,912,000	SBM
	> Gedung dan Halaman Pos Imigrasi Moro			14,036,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kepulauan Riau)	60.0 M2	110,000	6,600,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Kepulauan Riau)	676.0 M2	11,000	7,436,000	SBM
	> Gedung dan Halaman Pos Imigrasi Tg. Batu			19,734,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kepulauan Riau)	109.0 M2	110,000	11,990,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Kepulauan Riau)	704.0 M2	11,000	7,744,000	SBM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			20,111,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	20,111,000	20,111,000	
E	<u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>			151,040,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			134,000,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	67.0 UNIT	670,000	44,890,000	SBM
	- Pemeliharaan Laptop	15.0 UNIT	670,000	10,050,000	
	- Pemeliharaan AC Split	46.0 UNIT	610,000	28,060,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	34.0 UNIT	610,000	20,740,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UNIT	7,190,000	7,190,000	SBM
	- Pemeliharaan Server	4.0 UNIT	670,000	2,680,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Sound System	3.0 UNIT	300,000	900,000	
	- Pemeliharaan Kamera CCTV	21.0 UNIT	300,000	6,300,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	4.0 UNIT	350,000	1,400,000	
	- Pemeliharaan Sice	3.0 UNIT	1,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Pengolahan Air	1.0 UNIT	5,290,000	5,290,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			17,040,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- BBM untuk Genset [100 LTR x 12 BLN]	1200.0 LTR	14,200	17,040,000	
F	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			241,092,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			6,800,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Pajak Kendaraan Roda 4	5.0 UNIT	1,100,000	5,500,000	
	- Pajak Kendaraan Roda 2	13.0 UNIT	100,000	1,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kepulauan Riau) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kepulauan Riau)	5.0 UNIT 13.0 UNIT	34,404,400 4,790,000	234,292,000 172,022,000 62,270,000	RM SBM SBM
G	<u>Honorarium Pengelola Keuangan</u>			53,328,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.137-Batam) Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,554,000 1,512,000 396,000 344,000 256,000 90,000 292,000	53,328,000 18,648,000 18,144,000 4,752,000 4,128,000 3,072,000 1,080,000 3,504,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
6232.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	16.0 Unit, m2, Paket		255,240,000	
6232.EBB.951	Lokasi : KAB. KARIMUN <u>Layanan Sarana Internal</u>	16.0 Unit		255,240,000	
051	<u>Pengadaan Perangkat pengolah Data dan Komunikasi</u>			76,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Computer Editing	2.0 UNIT	38,000,000	76,000,000	PNP
052	<u>Pengadaan Kendaraan Bermotor</u>			139,240,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			139,240,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Sepeda Motor Patroli	4.0 UNIT	34,810,000	139,240,000	PNP
053	<u>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u>			40,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - AC Split - AC Portable	5.0 UNIT 5.0 UNIT	6,000,000 2,000,000	40,000,000 30,000,000 10,000,000	PNP
6232.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal</u> [Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		256,878,000	
6232.EBC.954	Lokasi : KAB. KARIMUN <u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Layanan		256,878,000	
051	<u>Pengelolaan Kepegawaian</u>			256,878,000	
A	Pelantikan/Sumpah Jabatan			3,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Snack [2 KEG x 55 ORG]	110.0 OK	25,000	2,750,000 2,750,000	PNP
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam) - Honorarium Rohaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	PNP
B	Pengelolaan Kepegawaian			253,328,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 12 KEG] - Snack Kegiatan [48 KEG x 40 ORG]	12.0 PKT 1920.0 OK	500,000 21,500	6,000,000 41,280,000	PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.137-Batam) - Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	55.0 ORG	1,200,000	66,000,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.137-Batam) - Honor Penceramah [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN] - Honor Instruktur Senam [1 ORG x 3 KEG x 12 BLN]	12.0 OK 36.0 OK	500,000 400,000	6,000,000 14,400,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) > Perjalanan Dinas ke Kanwil Kemenkumham Kep. Riau di Tanjungpinang - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [8 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Kapal Batam - Tanjungpinang PP [8 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tg. Balai Karimun [8 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [8 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tanjungpinang [8 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Kepulauan Riau [8 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Kepulauan Riau [8 KEG x 2 ORG x 3 HARI] > Perjalanan Dinas ke Ditjen Imigrasi - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [4 KEG x 2 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [4 KEG x 2 ORG x 3 HARI]			119,648,000 62,336,000 4,544,000 2,528,000 1,600,000 5,280,000 5,280,000 25,344,000 17,760,000 57,312,000 2,272,000 23,104,000 800,000 2,640,000 4,096,000 11,680,000 12,720,000	PNP
6232.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		263,104,000	
6232.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		62,556,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran			62,556,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			62,556,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000 6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Pendampingan Penyusunan RKA dan Koordinasi ke Kanwil Kemenkumham Kep. Riau - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [3 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Tiket Kapal Batam - Tanjungpinang PP [3 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Taksi Tg. Balai Karimun [3 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [3 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Taksi Tanjungpinang [3 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Kepulauan Riau [3 KEG x 3 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Kepulauan Riau [3 KEG x 3 ORG x 3 HARI] > Pendampingan Penyusunan RKA dan Koordinasi ke Ditjen Imigrasi - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [1 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [1 KEG x 3 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [1 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [1 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [1 KEG x 3 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [1 KEG x 3 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [1 KEG x 3 ORG x 3 HARI]	18.0 OK 18.0 OK 18.0 OK 18.0 OK 18.0 OK 18.0 OH 27.0 OH 6.0 OK 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 9.0 OH	142,000 79,000 50,000 165,000 165,000 792,000 370,000 142,000 2,888,000 50,000 165,000 256,000 730,000 530,000	35,064,000 2,556,000 1,422,000 900,000 2,970,000 2,970,000 14,256,000 9,990,000 21,492,000 852,000 8,664,000 300,000 990,000 1,536,000 4,380,000 4,770,000	PNP
6232.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		74,008,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			74,008,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			74,008,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000 6,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan Dinas ke KPPN Batam - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [1 KEG x 1 ORG x 2 KALI x 12 BLN - Taksi Tg. Balai Karimun [1 KEG x 1 ORG x 2 KALI x 12 BLN - Taksi Batam [1 KEG x 1 ORG x 2 KALI x 12 BLN - Biaya Penginapan Kepulauan Riau [1 KEG x 1 ORG x 1 HARI x 12 BLN - Uang Harian Kepulauan Riau [1 KEG x 1 ORG x 1 HARI x 12 BLN > Perjalanan Dinas ke Kanwil DJPB dan Kanwil Kemenkumham Kep. Riau di Tanjungpinang - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Tiket Kapal Batam - Tanjungpinang PP [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tg. Balai Karimun [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Taksi Tanjungpinang [4 KEG x 2 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Kepulauan Riau [4 KEG x 2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Kepulauan Riau [4 KEG x 2 ORG x 3 HARI] > Rekonsiliasi Nasional dan Koordinasi ke Ditjen Imigrasi - Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [2 KEG x 1 ORG] - Taksi Tg. Balai Karimun [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Taksi Batam [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Taksi Jakarta [2 KEG x 1 ORG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Jakarta [2 KEG x 1 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Jakarta [2 KEG x 1 ORG x 3 HARI]			68,008,000	PNP
6232.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		126,540,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			126,540,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			126,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 24 KEG] - Spanduk [1 EKS x 24 KEG]			21,600,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]			5,400,000	PNP
				5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408112)
Rp. 7,757,897,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI TANJUNG BALAI KARIMUN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			99,540,000	PNP
	(KPPN.137-Batam)				
	> Pendampingan WBK/WBBM ke Kanwil Kemenkumham Kep. Riau di Tanjungpinang			35,064,000	
	- Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	142,000	2,556,000	
	- Tiket Kapal Batam - Tanjungpinang PP [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	79,000	1,422,000	
	- Taksi Tg. Balai Karimun [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	50,000	900,000	
	- Taksi Batam [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	165,000	2,970,000	
	- Taksi Tanjungpinang [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	165,000	2,970,000	
	- Biaya Penginapan Kepulauan Riau [1 KEG x 9 ORG x 2 HARI]	18.0 OH	792,000	14,256,000	
	- Uang Harian Kepulauan Riau [1 KEG x 9 ORG x 3 HARI]	27.0 OH	370,000	9,990,000	
	> Pelaksanaan Desk Evaluasi oleh Tim Penilai ke Jakarta			64,476,000	
	- Tiket Kapal Tg. Balai Karimun - Batam PP [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	142,000	2,556,000	
	- Tiket Pesawat Batam - Jakarta PP [1 KEG x 9 ORG]	9.0 OK	2,888,000	25,992,000	
	- Taksi Tg. Balai Karimun [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	50,000	900,000	
	- Taksi Batam [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	165,000	2,970,000	
	- Taksi Jakarta [1 KEG x 9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta [1 KEG x 9 ORG x 2 HARI]	18.0 OH	730,000	13,140,000	
	- Uang Harian Jakarta [1 KEG x 9 ORG x 3 HARI]	27.0 OH	530,000	14,310,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Tg.Balai Karimun, 25 Agustus 2023

Kuasa Pengguna Anggaran
Kantor Imigrasi Tg.Balai Karimun

ZULMANUR ARIF
NIP 198103062000121002